
www.kino-jilemnice.cz

Online prodej vstupenek do kina 
je možný na adrese  

http://kino70.koupitvstupenku.cz 
nebo přes odkaz na našich webových 
stránkách www.kino-jilemnice.cz.

Upozorňujeme diváky, že v případě projekce ve 3D je nutné použití 
3D brýlí pro systém Dolby 3D. Tyto brýle je možné zakoupit spolu 
se vstupenkou v  pokladně kina i  v  Informačním centru za cenu 
30 Kč. Tyto brýle se stávají majetkem diváka a může je používat 
opakovaně. Změna programu a výše vstupného je vyhrazena.
Ze vstupného je hrazen poplatek fondu kinematografie ve výši 1 % z ceny 
vstupenky. Program viz též na www.sdjilm.cz. Adresa kina: Roztocká 500, 
Jilemnice 514  01. Tel.: kancelář 481  544  070. Předprodej vstupenek 
v  Informačním centru vždy nejpozději 10  dní před termínem projekce. 
Rezervace jsou možné emailem: info@jilemnice.cz, nebo telefonicky: 
Informační centrum 481 541 008.

2/4
středa

JAK SE NÁM TO 
MOHLO STÁT?!

19.00

ČR – komedie – 100 min.
Vstupné 

150 Kč

3/4
čtvrtek

OPERACE  
BLACK BAG

19.00

Manželé před sebou mívají různá tajemství. 
A co teprve, když jsou ti manželé špióni, 
z nichž jeden možná právě zrazuje svou zemi. 
Cate Blanchett a Michael Fassbender excelují 
v thrilleru Operace Black bagoscarového 
režiséra Stevena Soderbergha.

USA – thriller – titulky – 93 min.
Vstupné 

150 Kč

4/4
pátek

MINECRAFT FILM 17.00

Čtyři přátelé se nečekaně ocitnou 
v krychloidním světě Minecraftu a musí 
zde podniknout dobrodružnou pouť plnou 
kreativity, aby zachránili sebe i svět, 
ve kterém se ocitli.

USA – dobrodružný/fantasy/rodinný – dabing – 100 min.
Vstupné 

150 Kč

6/4
neděle

MINECRAFT FILM 17.00

USA – dobrodružný/fantasy/rodinný – dabing – 100 min.
Vstupné 

150 Kč

WORKING MAN 20.00

Jason Statham opustil svou úspěšnou vojenskou 
kariéru v tajných operacích, aby začal vést klidný 
život jako stavební dělník. Když je však unesena 
dcera jeho šéfa, kterou považuje za vlastní 
rodinu, vydá se ji zachránit. Pátrání ho zavede do 
temného světa obchodování s lidmi a rozsáhlé 
korupce, která sahá mnohem hlouběji, než si kdy 
dokázal představit.

USA – akční/thriller – titulky – 116 min.
Vstupné 

150 Kč

8/4
úterý

LÁSKA A JEJÍ 
PŘÍCHUTĚ

19.00

Kulinářská romantická komedie. V hlavním rolích 
se představí Sara Sandeva a Lukáš Příkazský.

ČR – romantický/komedie – 100 min.
Vstupné 

150 Kč

10/4
čtvrtek

DEJVICKÉ DIVADLO: 
RACEK

19.00

Inscenace v režii Michala Vajdičky patřila 
dlouhých 12 let k nejnavštěvovanějším 
a nejúspěšnějším titulům na repertoáru 
dejvické scény, a už v průběhu uvádění se 
stala svým způsoben legendou. Přinášíme 
vám přímý přenos derniéry tohoto 
představení, v němž excelují v hlavních 
rolích Klára Melíšková, Ivan Trojan, Jaroslav 
Plesl a Veronika Khek Kubařová. Událost je 
to tedy více než unikátní!

ČR – divadelní představení – přímý přenos – cca 210 min.
Vstupné 
390 Kč

11/4
pátek

RHAPSODIA 
CORCONTICA

19.00

aneb Krkonošské horolezecko-vědecké 
expedice 1979 a 2024. Dokumentární snímek 
nabízí autentický pohled na průkopnické 
horolezecké i vědecké výkony v asijských 
velehorách v současnosti a před půl stoletím. 
Projekci dokumentárního snímku Rhapsodia 
Concortica bude předcházet seminář věnující 
se pákistánské oblasti Karákóramu, tak 
i oběma Krkonošským expedicím, který 
přednese Libor Dušek, Ph.D. + následná 
debata s tvůrci a horolezci.

ČR – dokumentární + beseda  Vstupné 250 předprodej / 
 280 na místě Kč

13/4
neděle

SNĚHURKA 16.00

USA – rodinný/pohádka – dabing – 101 min.
Vstupné 

150 Kč

ANDRÉ RIEU’S 75TH 19.00

BIRTHDAY CELEBRATION: 
THE DREAM CONTINUES
Záznam koncertu světoznámého houslisty 
k oslavě jeho 75. narozenin.

Nizozemsko – záznam koncertu – titulky – 180 min.
Vstupné 
290 Kč

14/4
pondělí

MADAGASKAR 
S VŮNÍ VANILKY 
A POTU

17.00

Saša Ryvalová s partnerem se vydá na vlastní 
pěst na čtvrtý největší ostrov světa, někdy 
označovaný za „Osmý světadíl“, který nabízí 
nepřeberné množství zoologických zvláštností 
i překrásnou přírodu. 

Cestopisná přednáška
Vstupné 

100 Kč

15/4
úterý

LÁSKA A JEJÍ 
PŘÍCHUTĚ

19.00

ČR – romantický/komedie – 100 min.
Vstupné 

150 Kč

17/4
čtvrtek

VYŠEHRAD DVJE 19.00

Zní to možná neuvěřitelně, ale Lavi 
v pokračování Vyšehradu znovu dostává 
šanci. A tentokrát dokonce v podobě 
zahraničního angažmá! Už jeho let do Anglie 
ale skončí fiaskem a jak se dá předpokládat, 
jeho jazyková výbava mu nepřinese mnoho 
úspěchů ani v novém působišti. Tentokrát 
ho však průšvihy nepřivedou do FC Slavoj 
Vyšehrad, ale „spadne“ až do vesnického 
FK Smrkov. A tady ho čeká spousta 
překvapení včetně toho nejdůležitějšího, které 
odhalí díky náhodnému čůrání u pangejtu…

ČR – komedie – 110 min.
Vstupné 

150 Kč

18/4
pátek

MINECRAFT FILM 17.00

USA – dobrodružný/fantasy/rodinný – dabing – 100 min.
Vstupné 

150 Kč

20/4
neděle

MOŘE NA DVOŘE 17.00

ČR – komedie – 102 min.
Vstupné 

150 Kč

VYŠEHRAD DVJE 20.00

ČR – komedie – 110 min.
Vstupné 

150 Kč

22/4
úterý

HŘÍŠNÍCI 19.00

Na Oscara nominovaný režisér Ryan Coogler 
přichází ve filmu Hříšníci s novou vizí vnímání 
strachu. Dvojčata – bratři (dvojrole Michael 
B. Jordan) se vracejí do rodného města, aby 
zanechali svou komplikovanou minulost za sebou 
a mohli začít odznova, dokud nezjistí, že zde 
na ně čeká ještě větší zlo. „Budeš-li dál tančit 
s ďáblem, nepřestane tě nikdy pronásledovat.“

USA – horror/thriller/fantasy – titulky – 131 min.
Vstupné 

150 Kč

25/4
pátek

JÁ, REBELKA 17.00

Velká Británie/Kypr – animovaný/rodinný – dabing – 94 min.
Vstupné 

130 Kč

27/4
neděle

ŽLUTOU ŽÁBOU 
DO ZEMĚ 
MODRÉHO NEBE

17.00

Dan Přibáň se se svými společníky vydává na 
cestu do Mongolska v sovětských obojživejných 
vozech!

ČR – cestopisný/roadmovie – 90 min.
Vstupné 

150 Kč

PINK FLOYD 
AT POMPEI – 
MCMLXXII

20.00

Audiovizuálně restaurovaná verze legendárního 
záznamu koncertu bez publika v troskách 
amfiteátru v Pompejích

Velká Británie – hudební – titulky – 85 min.
Vstupné 
250 Kč

DUBEN 2025


